

BEJOY NARAYAN MAHAVIDYALAYA, ITACHUNA, HOOGHLY

NOTICE / 28.12.2021

2nd Dose Vaccination

This is for the information of all the concerned students that a vaccination camp will take place on 29th and 30th December at Itachuna PHC from 10 am to administer the 2nd Dose of Covid 19 Vaccine.

The students, who have already received the first dose, are hereby being instructed to attend the camp with necessary credentials, and get themselves vaccinated.

By Order

NOTICE / 28.12.2021

মহাবিদ্যালয়ের ছাত্র-ছাত্রীদের অবগতির জন্য জানানো হচ্ছে যে আগামী ২৯ এবং ৩০-শে ডিসেম্বর ইটাচুনা **P H C** তে বেলা ১০টা থেকে কোভিড টিকাকরণ ক্যাম্প অনুষ্ঠিত হবে।

যে সব ছাত্র-ছাত্রীদের ইতিমধ্যে টিকার ১ম ডোজ গ্রহন করেছে, তাদের দ্বিতীয় ডোজ নেওয়ার জন্য প্রয়োজনীয় নথি (প্রথম ডোজের সার্টিফিকেট) সহ এই ক্যাম্পে যোগ দিতে নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

আদেশানুসারে